[image: image1.png]

ОРГАН  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
Полевского городского округа
==============================================

Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции в
 ОМС Управление образованием ПГО
Дата проведение: 30.06.2020 год
Время: 10.00 часов
Место проведения: ОМС Управление образованием ПГО, каб. 19
Присутствовали:
	1. Исаева Оксана Канафиевна, заведующий организационно-правым отделом ОМС Управление образованием ПГО, заместитель председателя комиссии

	2.Соколова Светлана Викторовна, ведущий специалист ОМС Управление образованием ПГО, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3.  Чеснокова Марина Витальевна, заместитель начальника ОМС Управление образованием ПГО

	4. Котлованова Наталья Викторовна, методист 1 категории информационно-методического отдела ОМС Управление образованием ПГО
5. Андреева Н.А., методист 1 категории информационно-методического отдела ОМС Управление образованием ПГО

Приглашенные:

6. Высоцкая Л.В., директор МАОУ ПГО "Политехнический лицей №21 "Эрудит".

	7. Пронина Н.И., заведующий МБДОУ ПГО "Детский сад № 54 комбинированного вида".

Повестка заседания комиссии:
1. Мероприятия, проводимые в образовательных учреждениях, направленные на  предупреждение коррупции и антикоррупционному просвещению (О проводимой работе по предупреждению коррупции в МАОУ ПГО "Политехнический лицей №21 "Эрудит" и МБДОУ ПГО "Детский сад № 54 комбинированного вида").
Слушали:

1. Исаеву О.К. вступительное слово

2. Соколова С.В. о выполнении решений предыдущего заседания комиссии по противодействию коррупции.

3. По второму вопросу заслушали: Высоцкую Людмилу Витальевну о  проводимой работе по предупреждению коррупции в МАОУ ПГО "Политехнический лицей №21" в 2020 году;
Мацуеву Наталью Витальевну о проводимой работе по предупреждению коррупции в МБДОУ ПГО "Детский сад № 54" в 2020 году.
Решили:

1. Признать работу МАОУ ПГО "Политехнический лицей №21" и МБДОУ ПГО "Детский сад № 54" удовлетворительной.
2. Разместить  на сайте ОМС Управление образованием ПГО протокол информации о деятельности комиссии.

Заместитель председатель комиссии

Исаева О.К.
Секретарь комиссии:

 Соколова С.В.